Ders: 31**KONU: Ömer b.Abdülaziz****ÖMER B. ABDÜLAZİZ****Doğumu: Miladî: 679 (Hicrî: 60)****Vefatı: Miladî: 720 (Hicrî:101)****Hilafeti: Miladî: 717-720 (Hicrî: 99-101)**

Allah'ın neyi nasıl takdir ettiğine/edeceğine akıl erdiremeyen insanoğlu bu takdirlerin hikmetini de bilmekten acizdir. İşte, din olarak, ahlak olarak, toplum olarak, ekonomik olarak bir bozulmuşluk, kokuşmuşluk ve fesâdlığın sürdüğü bir ortamda, İslam tarihinin en önemli şahsiyetlerinden birisi olan Ömer bin Abdulaziz'in iktidara gelişindeki takdir de böyle takdirlerden birisidir.